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veřejnou iiirítviiosl a nepomysra mimi do hlavy a zemřela oka

!CDn % o ir % ♦ na to že právě 1é mravnosti dávtužíte Conncť byl zatčen l'ot 11 JLiUl{3MY uejvělší políěelí Může býlí nězdéj i usvědčen liyl ze svého zlo

činu a odsouzen do kázníce na do Farmeři! Ctěte !krásnějšího nad ladné lélocvičn

výkony ztepilého ženského těla Vflživolí— Městečko llíisliiigH jest od 1

květnu mielic Může hýli úchvatnějšího pohledl!— Jak dříve jsme se zmínili za
než na cvičící dívky? Tím r

— ('hurles n Ibiymond
Ibrl-burtov- é

v 1'licfi pomnění bylí při
hájilo pět reverendu v Nebraska

City boj proti saloonům a proti

l'ati li J Kavalce strojil krtiny
V neděli Toť se ťozuiní Že se ne
nechal zahanbit a že pozval všech-

ny sousedy na oběd J'ři font se

též vytáhla jedna "bečka" — V

neděli bylo na k la fandě živo ne-

boť všichni sousedé udělali "sur-pris- e

party" na p Martina Jbm-bal- a

Jídla a [tití bylo dost a tan-

čilo se až do bílého rána při hud-

bě pod řízením p Franka famey
—- Naši ochotníci připravují se k

provedení pěkné opery "Luc-
ifer" Ježto jíst to poslední hra
v této sezóně vynasnažili se aby
byla tou nejlepší Ještě nic tak

cviri ped veřejnosti ve svém cvi
čeluiíia oděvu nikterak neporuKplascní koní- všem žadalclůtíi o povolení lieenst
suje se veřejná mravnost nic spí— Zloději dostali se do objdlí podali námitky Vzdor tomu však
se se jí škodí tukovými a podobJ'ťtrtt ClllHHCIJft Žijícího MíVťTflÓ license všem Milooníkum byly im

nýtiu zákazyotl llcatricc Mimo několika sta voleny Nicméné reverendi do í(

r]i it li olelržrtí m vó obilí od tlvni i' í nti rciilíi vli n lni liuílil
tf-- lidržíln iluiím ilujiUte hAim u ttašleln noa uví ihilt H Jí Hlnan
límelulf Něh p(A„ nňm Hustni M Vňs o lellnrů vf-- '
m -- vlij ovm nržll Ly-- dostal Frsnk Conful Wchuyleř N„
Iumm Is-n- i velieo ipokojen m proilcjein kurny Ji jsfi Vúm wailiil
W H láeliT N'b pííe: J)„hIh jNrit oJ Vlis tit tň yten rn
lanil píenlr-- nžl hydj byl ilsll „m Mta takých imni mĎíeaai Wim
ukňut J'naefí poilorUJt furmtifUý ylivml! AitritMiijle 3S

THE FARMERS GRAIN CO New Brandeís Block Omaha Neb

rých minci neodnesli ničeho — V 1'lul tsnioutli uspořádáno
bylo minulou neděli péčí eviČitel

kázali aspoň to že hostinští mu

silí podepsat! smlouvu jíž zavá

zalí se neprodávali opojných ná

pojň o)ilým a pijákům ze zvyku
zapadli! župy sokolské veřejné

— Josef Kippcr noční topič v

závodech Mortoii-ír('Koí- i 1'nck

lnu Co byl značné popálcn pří cvičení které vydařilo se v kaž li
pěkného v tomto okolí 'sehráno nedčiit ohledu velmi pěkně VýkoNyní bude v Nebraska (Jity místovýbuchu plynu

— XebriiŠtí cestující jednatel
bylo a proto toho nikdo jisté lítony Sokolů a žactva těšily se znač1 i pouze 13 saloonů

— Obchod náležející firmo Sa né pozornosti všech přítomnýchodbývali HVŮj wjezd v 1Ihh1íh V C HL1HA

produvač hovííílio dobytka

vati nebude kdo do divadla toho
se podívá Divadlo uspořádáno
bude v Národní síni p Joh Kost

F V WÍCIJMAN
prodavač vepřového dobytkaxeit & Sons kde zároveň jest po- - byly bouřlivým potleskem odmě-

ňovány Veřejného cvičení toho
ky v pondělí dne 11 května l'oto sÚčmsI níli se také borci omaž

sta pro osadu Mount Claře osm
míl západně od Nelson navštíven

byl dne 2'b dubna lupiči Zlodéji
divadle bude Volná zábava --- l'říšlí kteří druhého dne ráno kotia
naší městské volbě byli zvoleni pcestu do Ouialiy pešky Sokol Jdostali se do pokladny a vybrali

Mik měl k shromážděným vecelil #200 na hotovosti Má se za
F C lloráéek n p A J iWař
Nyní máma jíž celou městskou ra

Bliss & Wellman komissionári v dobytka
Máme 20lctou jikuXeiiont v obchodu tomto Za právnot riifíni!ae rada bude vidy dána v zájmu zasilatel dobytka a nikdy v záj-

mu Jotek IWuuíírius kaídémii apravříliví a ručíma lo krajané ob
árf1 cenu tržní tI den panulíd dle jakoall dobytka zívláStnf
poronmat vřtiujema dotazům krajanň

V V A Wellman jest Čech a proto obraťte e na tiřbo plnoudň vírou 2vt

DLISS & WELLMAN
Noom 2í4 Ncvr Kclian:e HUÍk Union Ktock YanU 8 Omaha Neb

pěkný proslov Tel Jed Sokoto že odvážnou loupež tu podnik
du sestavenou z Cechň Doufámev riitltsmoiitli vykonala [iříěíněly nejméně dvě osoby Hodina ob
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že pracovat) budou iieunuvné kním cvíčitcle p Franty Slavétín

koncem předininiilěho týdne Ve-

liké množství účastníku ' celé y

bylo přítomno
— Frank Hiinkcn v North Ilcnd

střelil hc runou z brokovnici? do

hlavy a krátce nu to zemřel

Mpúchal následkem ro-rue-

nad vleklou nemocí

— Jvlvvard JolttiHon vězeň

šatlavy ve Kalin City Neb

po několikráte pokusil m o útek
z nehostinných sten ubs jeho zá-

měry byly vždy zmařeny Nyní
hlídán jest dnem í nocí

— Oba ncbniští senátoři Hrown

i JíurkHt bylí pro zřízcid čtyř no-výc- h

válečných lodí jak o né ÍÁ- -

chodníkova bydlí nad krámem ale

neslyšela během nocí žádného po- - prospěchu našeho českého městaitkýho značný pokrok
— John Slattery 20-let- ý mla- David lí J'ariiienter % (Ves
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hvřeleho šramotu
— Slečna Nellíe Kmitli zaměst lý muž leží nyní v St Francis

wej )re„ nalézá se v přítomné
naná u Oríswold Kecd (Jo v Jnti- - době v okresním vezení v Oiruize

iieiuocnivi v ííruiid Island H rozbi-

tou lebkou a maje jednu nohu od

lěla odtrženou Tato zranění u- -
jsa obviněn z biifamíe Zatčen byeoin přejela a zabita oyla dne

dne 25 dubna v obydlí svého sy

I'íejen11 sl prorltiil Věis dubfek jsi VBiiřový ukopový neb ljovř1 m
plnou liéinai trhil icuii zaitleta jej na firmu

ni v pnniUQnu 9 nn mu obchodníci

2'K dubna automobilem W Coona

obchodníka s automobily v témže na l D IWmcntra v Oinazi
fržil 2" dubna od Iturlinxtonské-h- o

nákladního vlaku Označenýničslé Neštěstí slulo se na 12 a Jest U e slar a podruhé nycn i ULnij IIUUHIUUII Ul UU11 dobytkem na svétě Ivlak nalézal se něco přes půl míleO ul V automobilu v té chvíli s s in muiisou A novvcnovou z
uai president JCoosevelt Jali znu- - od (Jrand Island když brzdař rřadovuy Jejli h e nacJiíI:

V SOUTH OMAZE
Můrou S D„ dne 21 října l!07

spozoroval Slatteryho který dělalJ'armcnter hájí se tím že dcera
( IIICAííO DKNVKH KANSA CIT V MOFX íHTV 1lepého pasažéra totiž lakového

s níž první jeho žena žila oznámí
!s i Jtj'l'j Ml !s J FAI'I KAST 151 ! KAlOtery (diee svézti se zadarmo

i mu
' manželka jeho zemřela

l'ivdař pončil Slatterymu aby FiMe sí do kterékoliv tčebto úřadoven o I rnl cený a eenník
Vitu bude yaslán obrah ui poíty ylariuH !4

a ze nyla poiii
io-n- a tc pricmy
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za i b v éiis oženil se podruhé ojmstil vlak a když onen k tomu

nejevil valné chuti swstrčíl jej

'nalézala se éž vedle Coona jeho
dcera Slečna Snulliova doprave-
na byla do blízké lékárny kdež za
okamžik vypustila ducha Cooti

by ihned zurčen

Téká zkouška čekala v této
zemí na německého přistěhovalec
M Zimmermannu nyní bydlícího
V Crsnd Island (Vitou rozm-m-

bia sé mu lna uzel ku krátce na to
' mřela a pohřbena byla na mo-

ří Mětyřmi nedospělými dílkamii

Králce po jeho sňatku ukázala st

inu návrh nu zřízení étyř váleč-

ných lodí pudl tt povolej) náklad

pouze na dvé

— Taní J T Moorovú manžel-k- a

policejního náčelníka Moora v

iJciitrícc přepadena byla dne 25

dubna večer tia ulici a obrána o

$70(J na hotovostí 1'odobně í ji-

ná žena v temže nést na ulicí

byla přepadena a oloupena

Jak oznamují zprávy z ně-

kterých míst v Nehrasee poslední
nepohody mély spatný vliv na o- -

ti ioIÍ Slallery spadl a lak roz-Irt- il

mu jednu nohu několik pál
první jeho Z' iia o Kiare niysu--

i

mdéá se v říši stínů 1'armcn
it nad kolenem a vedle toho bia- - CESKE MLÝNYler prohlašuje ye neiiiiize bylí
va ncíťast lvíkova byla značné po-- i

vinen z polv'"ainie jeto nemel
iccna Milteiyho společníkoii i ušení že jeho první ženu' na- - WILBER MILLS

ťlerý rovněž na vlaku se nalézal
'ibl Zímioertnann do této zeno'

se dal až vlak dostihl mostu přes
leza se lliel ZIVVill

Dne 25 dubna po 10 hodpočátku nevedlo te mu valné a

Mouku wílberskýcb inlýnfi jest
k dosláni u víei b pci'ocerístíi
V Omae Sottfb Oniazc ÍČáJejle

vžily wilb rskou mouku to-- jo
v trbu

Mutie uklady těž v bíwdn N !

Cedír I{iit# owi VWlnvo J1U

Okhlioiti f:ify Okla Marslialb
town la n ít Imis Mo :(t

ZVOKEČEK A AKSAMIT maj

reku riatte na to seslío U a ode-

bral se zpět aby podíval se co sc
zejména ti"žlo bylo mu opatrovali
yiy dělí íbráiil se na nebnis- -

luiiUÍ Uob Fair farmář žijící asi

Di mil M'veroá pádně od (íordoii talo Slatterymu Mezitím potlu- -

dou spoe'not pro dobro dětí a

vyriibilelč

nejlepáí žitnó
a pšeničné moufey

a krupice

voene sciy Aejmeua neklete
druhy velice těmito nepohodami
Utrpěly tak rázem zničeny byly

nadéje na hojnou úrodu ovoce
— Lupiči vniklí v minulých

dnech do úřadovny dřevařského

euý tndiožik dolezl k nedaleké
ta postarala s' o jieli umístění v

rodinách
mu oliydli Iiarlcse Joeliiiecka

'dyž nalezen byl lidmi dopraven
yl do iieinocnice kde poskytnutai'owi ni eeiuier erocerta v

UBnCS3MMHnMHi

tclíl a okamžité zabil Fhmc

Doly ho v půjčovné povozů nále-

žející Frueblood Hros Fair a

Doly byli bral ranci ale násled-

kem nějakých rodinných nedohod

na sebe lievražilí už od delšího ca-4i- i

Onoho osudného rána na (

lě dn města Doly několikráte

ily slřelil w dio- - 2"
byla mu lékařskií pomoe Fozdéji
istavil s- - i jeho upolečiiík který

Inbiui do hlavy a jeho éo jako
chladná mrtvola nalezenu v jeho Uloženi penéz na šest procent:

vyprávěl jak cela Vec se sela-lil-

Jest jist že brzdař výše označe- -
domnu' dne os (I!) v hodinách

snažil se vyprovokovali srážku slanmcii jioecniii dopi v němž něho vlaku spáchal velikou suro
lireui Doly fříje do města o vost a bylo by záhoino aby po- -

Mú£rt píekoiiutit IMiiiiik I) pniiniít ánku tíei-b- dijo-jri-

ytpMiWiif 'jt('A mru "i Ki arok ku kiipílilii ilvuktíto v roec

J'cn(i i(i!miijl se v kterákoliv (un Midieu hjú kdykoliv vyzvednuty
Zi'teílt f na iifta v kfenkotív banrň v mfttl JVvllvto nás! '

PODPOEUJTE DOMÁCÍ PODNIK)

SOUTH OMAHA IOAN St BIIIDINÍJ ASSOCIATION
612 No 2ÍII Bt '!HIř BOUTIÍ OMAHA NEB

několik minut dříve Když Fair inán byl k zoěljiovídHiií ze svého
lostihl půjčovny' povozů a chystal nelidského éinu

Vidilc vzrušení v kolí Min- -se uvázali svůj potah Duty při-

šel strhl s něho kabát a h výsměš- - artw

závodu K J) Ayerese v Central

City a násilím olevřdi sí poklad-lit- i

Avšak mimo u'tu knih h 'pa-

píru ničeho v ní nenalezli co by
60 jitu bylo hodilo Odešli zkla-fiiá- ní

— Velké plynové nádržky ná-

ležející plynárenské- - společnosti v

JJeatríce zničeny byly požárem
dne 23 dubna Oheň učinil ško-

dy za 3000 ale Skoda ta kryta
jest pojištěním Má se za to ji-

skra z kolem jedoucího vlaku oheň
založila
— Veliký požár vypukl dne 28

dubna v Cotword a za oběť padla
mu stáj v níž nalézalo se pět ko-

ní asi 100 slepic zásoby obilí se- -

n a jiné píce H nasazením všech

sil byl požár lokalisováu a jen

eii zpiluobíbí zpráva o události
ným pohledem odhodil jej zpět

jež se v označeném mísí? seběhla
Fair vytáhl revolver a slřelil Do- -

minulých línech I!ert 31 Tay- -

za příčinu označil opuštění jej
manželkou klerá odešla s jedinou
jeho Avirou V rodině
byly domácí rňznice již 51eUí čas
Kenner bydlí v Nebraska ('íty asi
1 roky Dříve bydlel v Hamburg

i í

— - Jb'iry Sevinoiir účelní úřa-

dovny Málního auditora v I in-co-
lu

poraněn byl velmi těžce dne
23 dubna v hodinách večerních
K zranění tomu přišel pří slézání
s pouliční káry na rohu 12 a N

ul Chystám se slézt! dolů vstou

or íiřf let starý přepadl 1 "Jetouty ho do hlavy Střeleny klesl k

zemi a v několika minutách sko-

nal Fair odevzdal revolver ma

i t
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Varl Taylorovou a Vi Icoi jfjí
sestru Jdu a ublížil jim it mí

jiteli půjčovny a sam sel k tncst

Ctěným krajanům k povšimnuli!

Josef Bláha
188 Již 21 ul South Omaha

ry že domníval se že jso( mrtvy
kéiuu maršálu který ihned ode- -

by zakryl srúj zločin ziqiáííl
lira! se s ním do Iíushville a tam

um v němž přepadená dřvéata
odevzdal jej sheriffu Doty byj

bydlela Ftoéník je silnyn pijíi-
-

kem a má se za to že zloéíi svňj: příznivému větru lze děkovati 1% svobodný a byl něco přen třicet

let stár Fair má ženu a ťří děti
páchal v podnapilém stavu' Zlonepadlo mu za oběť více obydlí

Nelson Morris & Co velko in udál se takto: Děvčat krilThomas Lucbíne polský
Z IietZ( Wyo Zemřel y &- - obchodníci v Cliicaiíu poslali v

minulých dnech do Herman Neb

pil na platformu dokud kára ještě
jela a tu noha nčjak tmi uklouzla

a on padl na dlažbu Znmíl se

povážlivé na hlavě a po 3 hodiny

byl v úplném bezvědomí Dopra-

ven byt do St Klizabelh hospita-l- u

kdež byla mu poskytnuta po- -

(noe lékařská

-- - leden ze starých osadníků

svého zřízence aby rubl knihy v

k1nde eeiueiitové cliodníky t cilielnč botoí ceiuenlové
i eibelné nehody sliiví zídky n zdě zvnné terasy z cementoví"-li- o

kiniiene Vše s vyhotovuji levně a poctivě Práce inůe

byli kontralilní i denní 1'rád bottf rnktřit dá se přednost 'Au

prúci se ručí neboť dává se ten nejlepší materiál 1'ííjďto tt

přesvědčte se ! íHxi

tamějším jejich pobočním závodě

Dennís Karney tak totiž se iri- -

e o [nilnoei prrtbtizetia bi !i kle

páníui na dvéře Tázala se kfo

to jest a ndpoveif zněla ži čec-mtc- li

Cbozučky byly celí iistrn-š-tié

n nevěděly řo mají sí poči-t-

Krátce nu tt niuž dostal se

di světnice Jak rv pravujrmif-š- í

přrpadeiiýcb dvvřat Iwt Ty-!ř- T

fhíípi! e :tr'!o dívětv á

oiÍjicnJ je do kll( Hlě M EidŠÍ pt

ance následkem zranění které
na tratích dráhy Společné

se svým přítelem dlel vespod vla-

ku jako slepý pasažér Nešťast-

nou náhodou spadl a noha byla
mu rozdrcena
— 1'aní Mary Alexandrova

manželka sln-riff- W (' Ab-xan- -

eneí-- jmenoval požádal dne 2

nebrasitycli Morafio A Mullikcn

ve i''reio'iif zclnřel následkem

srdeční vady díle ' uuona v p(-
-

niéLl ahv KtlhtaU' V Mt-Í- Í jVak
I

Cíold Top
THCPíRrccr eecf

dra z ibíMHni okresu zemřela

vypití značné částky kar-Ixdov-
é

kyseliny v ňmslu sebevra
žcdnéin Zemřela krátce po svém

--"'Wt skutku Jedinou příči- -

lednc Mi iikeii národu se v Lei-eeste- r

Mass v roce 112 přišel

do Nebrasky
I "sadil se na farmě

v i towushipu literou

vl astnil až do své smrti Třináct

poslední li roku id ve Frrmont

Mtirfelka jeho iniivla před II

roky Zaie-tháv- i de sytM n J

dubna rno o koně- - a oznámil že

se triwliu rroj''de 7-- chvíli vsak

vrálif se kůň bez jezdce flmed

učiněn íy I poplach a lidé rozešli

e po okolí abV jej vyhledali Z

tlfileZÍi jej nedaleko ti'"- -

té dráhy ziivčré raněného o

fííl 'kt(iži!é nalo-

žen dii kočárku a fb'prnvea d

Ibniiin Mlipfík lfmchyb ko-

ně lidi i uisíov-- n a l'l jím lio

j ( I'lí11 ("' JslW
(

li v irii a onde to trvali apt
několik lyiínii rír-- ž Knn' bud-opě- t

la rttríw

- 7 l'!t ! t? - nám Nn

oi' "' ifid'-f- etri i t'-- ' i " lo

Jetterovo

ji aWíje A do té ilví- - rte

fédélrt Udo ieunmý ji-s- ř lVl !'

ve kdy i přineif" I'enrl ypěf da

Vit Biče idoži ji na jřsíÍ ("9

'viiinfa kÍ že ji t to !rf Tiflir
OUri'd její stu! ZelliM-b- S"trV

lo pěiiiiiikreie iidrí-- i i t f ' tJK-- -

va t Miiíi oinra vn tJ'ilíi

- ~j T Jyj"'? 'opi' osoonmo

U' lah zové pivo'linytonMve druhy spadl
'nnebt nmhibko H'l- -

polUl no te nu- -
i ilit vlečně kvaltv ldtoilto' ilaiti ai u tMralťd

TV i u"£!"UU tf I

a vni!' Spoj Stálu proei-stoVř-
il

tak-- ' 1'-te- ré krajiny v Kvro-t- é

A Ti n Africt
- íolifi M WbdUker byl rv

b 1" j' nutno
ílHildi! V

ťlv i ! I—'' -

p i U' tr II I o te Mifne-- í V:u

laiepo olej v ř'l - líní''-- ! if-- ro

lil po M(sť lí i Míli apllil ) )

'
Im řOlio l blil p

oď-loxl- je
h M!iočda po tt I - i snaze i

rbráoili Viil itli'í prtsl lilnio'

'il dvíH-- a f I'1""

pie
-

ji kv iioiiva

TELEfCNUiTE St PRO JEDNU BEDNU

I vt-- l

Jetter Biewing Co Sc Omaha Neb
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